
Associate Paid Social Intern

Hvad får du ud af dette internship?
I stillingen som Associeret Paid Social Intern kommer du til at beskæftige dig med annoncering på
Facebook, Instagram og andre sociale medier for en lang række forskellige kunder. Du kommer til
at arbejde tæt sammen med vores Paid Social Specialister, hvor du assisterer dem sammen med
deres kunder. Du lærer, hvordan du bruger annoncering til at opnå forretningsmæssige
målsætninger og implementere skræddersyede løsninger. Du får i det hele taget en dybere
forståelse for digital marketing.
I vores Internship Programme kan du forvente:

At få en grundig onboarding. Fokusset er, at du får et stærkt digitalt grundfundament. Du får

også undervisning og lærer fra branchens bedste.

●

Du bliver en del af vores mentorprogram. Du får tilknyttet din egen mentor, som bliver

ansvarlig for at styrke dine kompetencer sammen med dig.

●

Teori og hands-on erfaring, som følges ad. Du kommer til at skabe løsninger, som vores

kunder kommer til at bruge. Og du får mere ansvar i takt med, du bliver mere erfaren.

●

Arbejdsopgaver
Som Associeret Paid Social Intern hos PL & Partners kan du forvente arbejdsopgaver, som blandt
andet omfatter:

At assistere Senior Paid- og Paid Social Specialister med kundeindsatser. Indsatserne

inkluderer fx oprettelser af kampagner, evaluering af performance, afrapportering,

strategiplanlægning og roadmaps for fremtiden. Alt dette er noget, der skal hjælpe kunderne

og os.

●

At skabe indsigt i- og analysere kundeadfærd ud fra data i Facebook Ads Manager, Google

Sheets, Google Analytics og andre tredjepartsprogrammer og tools. Derved kan vi forstå,

hvordan dataet kan danne grobund for forbedringer i annonceringen og kundens strategi.

●

Vores faglige forventninger til dig
Du skal have et brændende ønske om at blive blandt de bedste.
Du skal forvente, at vi stiller høje krav til dig – og vi håber, du vil gøre det samme til os. Vi forventer,
at du går til enhver opgave med stor energi, gør dig umage og fokuserer på at udvikle dig i dit
arbejde.
Det er kun et plus, hvis du har erfaring eller forståelse for digitale medier, analyse og annoncering
(herunder Facebook, Google Ads, SEO, Google Analytics og Email Automation). Det er dog ikke et
krav.

Som person er du…

Ikke bange for at tage ansvar og være proaktiv i samarbejde med både kunder og kollegaer.●

Struktureret og målrettet i dit arbejde. Du er detaljeorienteret og sætter en stolthed i, at dine

opgaver er gennemarbejdede. 

●

Drevet af ansvar, udfordringer og en meget stejl læringskurve.●

Diplom, legat og muligheder for fremtiden
Som Associate Paid Social Intern modtager du et diplom, som du kan bruge i dit CV.
Dette diplom fortæller, hvilke kvalifikationer du har fået gennem dit internship. Derudover modtager
du også en erkendtlighed efter endt forløb.
Efter endt forløb evaluerer vi muligheden for en fastansættelse (deltid eller fuldtid – hvad end der
passer dig bedst).

Frist:

Kontaktperson:
Una Maria Ellegaard Petersen

Jobområde:
Marketing
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